
Magnum Box 02

 ▘Velká kapacita pojme více: 
vnitřní rozměry 1 120 × 720 × 765 mm

 ▘Přístupové západky na dvou stranách pro rychlejší 
vykládku

 ▘Přístup vysokozdvižným vozíkem ze čtyř stran; 
vhodné pro dopravníky

 ▘Optimalizovaná na těžké ovoce a zeleninu

Velká, hluboká, opakovaně použitelná obalová přepravka (OPPP) vhodná zejména pro 
těžké ovoce a zeleninu a také pro vejce. Přepravka je pevná a odolná, ve srovnání s 
jednorázovými obalovými boxy významně redukuje poškození produktů během přepravy  
a skladování.

Výhody pro vás

Chrání vaše produkty

 ▘Pevná konstrukce a bezpečné stohování znamenají ochranu 
pro čerstvé potraviny
 ▘V porovnání s jednorázovými obalovými boxy se v OPPP 
IFCO až o 96 % snižuje míra obalem způsobeného poškození 
čerstvého ovoce a zeleniny
 ▘Zachovává maximální čerstvost a kvalitu produktů v rámci 
celého dodavatelského řetězce 

Efektivní manipulace

 ▘Složením se objem přepravky zmenší až o 60 % 
 ▘Snadné stohování s minimální námahou
 ▘Snadná výměna všech komponent

Pomáhá vám fungovat udržitelným způsobem

 ▘ Lze ji používat opakovaně po mnoho let, čímž se eliminuje 
odpad
 ▘Když doslouží, materiál se recykluje na nové OPPP
 ▘Méně odpadu, menší znečištění a menší čerpání přírodních 
zdrojů

Standardizovaná, což je nanejvýš praktické

 ▘Sběr a servis provádí síť servisních středisek společnosti 
IFCO



Všechny informace jsou bez záruky a mohou se bez předchozího upozornění změnit.

IFCO SYSTEMS CZECH s.r.o.

Další informace naleznete na IFCO.com.

Dimensions and specifications

Vlastnosti a obecné poznámky k používání

Vlastnosti    Odolná vůči UV záření, bezpečná pro potraviny

Teplotní rozmezí    Použitelná od -20 °C do + 40 °C

* Odchylka rozměrů a hmotnosti je +/-2 %  |  ** Vztahuje se k zatížení spodního boxu

Typy MB 02

Rozměry*

Vnější rozměry (D × Š × V) 1 200 × 800 × 950 mm

Stohovací výška 920 mm

Vnitřní rozměry (D × Š × V) 1 120 × 720 × 765 mm

Užitná vnitřní výška 735 mm

Výška ve složeném stavu 406 mm

Stohovací výška ve složeném stavu 376 mm

Logistika

Hmotnost* 54 kg

Užitný objem 593 l

Nosnost 500 kg

Stohovací nosnost 1+4 (statická)** 2 228 kg

Stohovací nosnost 1+2 (dynamická)** 1 114 kg

Nosnost v regálu 500 kg

Kusů na místo (rozložených/složených) 3 nebo 5 / 6

Kamion 80 m3 33 míst, 66 rozložených, 198 složených

Materiál

Materiál HDPE

Barva stěn RAL 6032 – signální zelená

Barva základny Černá

Vlastnosti a obecné poznámky k používání

© IFCO-DS1025-CZ-CZ | 08/2023 | Všechna práva vyhrazena

1 2 3

5 6 7

4

1   Velkorysá kapacita pro velké/těžké ovoce a zeleninu

2 3   Dvě přístupová dvířka pro rychlou vykládku

4 5 6 7  Složení pro efektivní využití prostoru při skladování a přepravě


